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Mosserød-Hasle
Sandefjord-Kodal-Andebu
Lasken-Sandejord-Gjekstad
Solløkka-Natholmen
Ringk.-Sandefj.-Mosserød-Åbol
Ranvik usk-Virik

135

138

139

150

161

163

172

173



135  Bugården
JULAFTEN

Fra Hjertnespromenaden
Fra Sandefjord rbst
 | Sandefjord v.skole
 | Bugården eldresenter
 | Krokenskogen Sørvil
 | Sandefjord v.skole
Til Sandefjord rbst
Til Hjertnespromenaden

 0903 1103 1303
 0908 1108 1308
 0911 1111 1311
 0916 1116 1316
 0918 1118 1318
 0920 1120 1320
 0925 1125 1325
 0930 1130 1330

NYTTÅRSAFTEN

Fra Hjertnespromenaden
Fra Sandefjord rbst
 | Sandefjord v.skole
 | Bugården eldresenter
 | Krokenskogen Sørvil
 | Sandefjord v.skole
Til Sandefjord rbst
Til Hjertnespromenaden

 0903 1103 1303 1503
 0908 1108 1308 1508
 0911 1111 1311 1511
 0916 1116 1316 1516
 0918 1118 1318 1518
 0920 1120 1320 1520
 0925 1125 1325 1525
 0930 1130 1330 1530



138  Unneberg / Helgerød - Stokke
JUL- OG NYTTÅRSAFTEN

Fra Hjertnespromenaden
 | Sandefjord rutebilstasjon
 | Gogstadveien
 | Unneberg
 | Råstad
 | Stavnum
 | Helgerød
 | Skravestad
 | Bogen snuplass
 | Sandskje
Til Stokke jernbanestasjon
Fra Stokke jernbanestasjon
 | Sandskje
 | Bogen snuplass
 | Skravestad
 | Helgerød
 | Stavnum
 | Råstad
 | Unneberg
 | Gogstadveien
 | Sandefjord rutebilstasjon
Til Hjertnespromenaden

 0750 0950 1150 1350
 0753 0953 1153 1353
 0755 0955 1155 1355
 . . . . . . . . . 1358
 . . . . . . . . . 1402
 . . . . . . . . . 1405
 0800 1000 1200 . . .
 0803 1003 1203 1409
 . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . .
 0805 1005 1205 1411
 . . . . . . . . . 1416
 0811 1011 1211 . . .
 0814 1014 1214 . . .
 0817 1017 1217 . . .
 0820 1020 1220 1420
 0823 1023 1223 1423
 0826 1026 1226 1426



139  Mosserød - Hasle
JULAFTEN NYTTÅRSAFTEN

Fra Hjertnespromenaden
Til Sandefjord rbst
 | Mosserød aldershjem
 | Ringveien/Pinaveien
 | Drakåsv./Hasleskogv.
 | Breidablikk u.skole
 | Ringveien/Frøyasvei
 | Briskeveien
Til Sandefjord rbst
Til Hjertnespromenaden

Fra Hjertnespromenaden
Til Sandefjord rbst
 | Mosserød aldershjem
 | Ringveien/Pinaveien
 | Drakåsv./Hasleskogv.
 | Breidablikk u.skole
 | Ringveien/Frøyasvei
 | Briskeveien
Til Sandefjord rbst
Til Hjertnespromenaden

 0802 1002 1202 1402
 0807 1007 1207 1407
 0811 1011 1211 1411
 0813 1013 1213 1413
 0815 1015 1215 1415
 . . . . . . . . . . . .
 0817 1017 1217 1417
 0818 1018 1218 1418
 0823 1023 1223 1423
 0826 1026 1226 1426

 0802 1002 1202 1402 1602
 0807 1007 1207 1407 1607
 0811 1011 1211 1411 1611
 0813 1013 1213 1413 1613
 0815 1015 1215 1415 1615
 . . . . . . . . . . . . . . .
 0817 1017 1217 1417 1617
 0818 1018 1218 1418 1618
 0823 1023 1223 1423 1623
 0826 1026 1226 1426 1626



150  Sandefjord - Kodal - Andebu
JUL- OG NYTTÅRSAFTEN

Fra Hjertnespromenaden
 | Sandefjord rbst
 | Haukerød 
 | Brekke bru
 | Sagmyra
 | Prestbøen
 | Skjelland
 | Andebu
Til Gravdal

 0615 0830 1030 1230 1430
 0620 0835 1035 1235 1435
 0625 0840 1040 1240 1440
 0635 0850 1050 1250 1450
 0638 0853 1053 1253 1453
 0641 0856 1056 1256 1456
 0646 0901 1101 1301 1501
 0653 0908 1108 1308 1508
 . . . . . . . . . . . . . . .



150  Andebu - Kodal - Sandefjord
JUL- OG NYTTÅRSAFTEN

Fra Gravdal
 | Andebu
 | Skjelland
 | Prestbøen
 | Sagmyra
 | Brekke bru
 | Haukerød
 | Sandefjord rbst
Til Hjertnespromenaden

 . . . . . . . . . . . . . . .
 0710 0910 1110 1310 1510
 0715 0915 1115 1315 1515
 0720 0920 1120 1320 1520
 0725 0925 1125 1325 1525
 0728 0928 1128 1328 1528
 0738 0938 1138 1338 1538
 0745 0945 1145 1345 1545
 0748 0948 1148 1348 1548



161  Lasken - Sandejord - Gjekstad
JULAFTEN

Fra Ringveien/Kvartsveien
 | Nygårdsveien/Pindsleveien
 | Laskenkrysset
 | Feltspatveien
 | Sandefjord stadion
Til Sandefjord rutebilstasjon
Fra Sandefjord rutebilstasjon
Til Hjertnespromenaden
Fra Hjertnespromenaden
 | Kilgata
 | Heimdalkrysset
 | Gjekstad
 | Gjekstad Barnehage
Til Busk snuplass

 . . . 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411
 0613 0713 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1413
 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415
 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417
 0620 0720 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1420
 0624 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424
 0627 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427
 0630 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430
 0632 0732 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432
 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434
 0636 0736 0836 0936 1036 1136 1236 1336 1436
 0639 0739 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439
 0641 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441
 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443



161  Lasken - Sandejord - Gjekstad
NYTTÅRSAFTEN

Fra Ringveien/Kvartsveien
 | Nygårdsveien/Pindsleveien
 | Laskenkrysset
 | Feltspatveien
 | Sandefjord stadion
Til Sandefjord rutebilstasjon
Fra Sandefjord rutebilstasjon
Til Hjertnespromenaden
Fra Hjertnespromenaden
 | Kilgata
 | Heimdalkrysset
 | Gjekstad
 | Gjekstad Barnehage
Til Busk snuplass

 . . . 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111
 0613 0713 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1913 2013 2113
 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115
 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117
 0620 0720 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2020 2120
 0624 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2124
 0627 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127
 0630 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130
 0632 0732 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432 1532 1632 1732 1832 1932 2032 2132
 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134
 0636 0736 0836 0936 1036 1136 1236 1336 1436 1536 1636 1736 1836 1936 2036 2136
 0639 0739 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039 2139
 0641 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041 2141
 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143



161  Gjekstad - Sandefjord - Lasken
JULAFTEN

Fra Busk snuplass
 | Gjekstad Barnehage
 | Gjekstad
 | Heimdalkrysset
 | Kilgata
Til Hjertnespromenaden
Fra Hjertnespromenaden
Til Sandefjord rutebilstasjon
Fra Sandefjord rutebilstasjon
 | Sandefjord Stadion
 | Feltspatveien
 | Ringveien/Kvartsveien
 | Nygårdsveien/Pindsleveien
Til Laskenkrysset

 0645 0745 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445
 0646 0746 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446
 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448
 0651 0751 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451
 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453
 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457
 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457
 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505
 0708 0808 0908 1008 1108 1208 1308 1408 1508
 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510
 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511
 0713 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1413 1513
 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515



161  Gjekstad - Sandefjord - Lasken
NYTTÅRSAFTEN

Fra Busk snuplass
 | Gjekstad Barnehage
 | Gjekstad
 | Heimdalkrysset
 | Kilgata
Til Hjertnespromenaden
Fra Hjertnespromenaden
Til Sandefjord rutebilstasjon
Fra Sandefjord rutebilstasjon
 | Sandefjord Stadion
 | Feltspatveien
 | Ringveien/Kvartsveien
 | Nygårdsveien/Pindsleveien
Til Laskenkrysset

 0645 0745 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1845 1945 2045 2145
 0646 0746 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646 1746 1846 1946 2046 2146
 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048 2148
 0651 0751 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951 2051 2151
 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2153
 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157
 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157
 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200
 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205
 0708 0808 0908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 1908 2008 2108 2208
 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 2010 2110 2210
 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211
 0713 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1913 2013 2113 2213
 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215



163  Solløkka - Natholmen
JULAFTEN

Fra Hjertnespromenaden
Fra Sandefjord rutebilstasjon
 | Freberg
 | Helgerød skole
 | Solløkka
Til Natholmen
Fra Natholmen
 | Solløkka
 | Helgerød skole
 | Freberg
Til Sandefjord rutebilstasjon
Til Hjertnespromenaden

 0630 0730 0830 1030 1230 1430
 0635 0735 0835 1035 1235 1435
 0640 0740 0840 1040 1240 1440
 0642 0742 0842 1042 1242 1442
 0646 0746 0846 1046 1246 1446
 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0646 0746 0846 1046 1246 1446
 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0649 0749 0849 1049 1249 1449
 0656 0756 0856 1056 1256 1456
 0659 0759 0859 1059 1259 1459



163  Solløkka - Natholmen
NYTTÅRSAFTEN

Fra Hjertnespromenaden
Fra Sandefjord rutebilstasjon
 | Freberg
 | Helgerød skole
 | Solløkka
Til Natholmen
Fra Natholmen
 | Solløkka
 | Helgerød skole
 | Freberg
Til Sandefjord rutebilstasjon
Til Hjertnespromenaden

 0630 0730 0830 1030 1230 1430 1630
 0635 0735 0835 1035 1235 1435 1635
 0640 0740 0840 1040 1240 1440 1640
 0642 0742 0842 1042 1242 1442 1642
 0646 0746 0846 1046 1246 1446 1646
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0646 0746 0846 1046 1246 1446 1646
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0649 0749 0849 1049 1249 1449 1649
 0656 0756 0856 1056 1256 1456 1656
 0659 0759 0859 1059 1259 1459 1659



172  Ringkollen - Sandefjord - Mosserød - Åbol
JULAFTEN

Fra Ringkollen
 | Vardengrenda
 | Kilgata
Til Hjertnespromenaden
Fra Hjertnespromenaden
Til Sandefjord rutebilstasjon
Fra Sandefjord rutebilstasjon
 | Mosserød Aldershjem
 | Åbol Landhandel
Til Åbolveien/Beiteveien

 0646 0746 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446
 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450
 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453
 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457
 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457
 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505
 0709 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509
 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511
 0714 0814 0914 1014 1114 1214 1314 1414 1514



172  Ringkollen - Sandefjord - Mosserød - Åbol
NYTTÅRSAFTEN

Fra Ringkollen
 | Vardengrenda
 | Kilgata
Til Hjertnespromenaden
Fra Hjertnespromenaden
Til Sandefjord rutebilstasjon
Fra Sandefjord rutebilstasjon
 | Mosserød Aldershjem
 | Åbol Landhandel
Til Åbolveien/Beiteveien

 0646 0746 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646 1746 1846 1946 2046 2146 2246
 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250
 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2153 2253
 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 2257
 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 2257
 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300
 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305
 0709 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309
 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311
 0714 0814 0914 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314



172  Åbol - Mosserød - Sandefjord - Ringkollen
JULAFTEN

Fra Åbolveien/Beiteveien
 | Åbol Landhandel
 | Mosserød Aldershjem
Til Sandefjord rutebilstasjon
Fra Sandefjord rutebilstasjon
Til Hjertnespromenaden
Fra Hjertnespromenaden
 | Kilgata
 | Vardengrenda
Til Ringkollen

 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415
 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417
 0619 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419
 0624 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424
 0627 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427
 0630 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430
 0632 0732 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432
 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434
 0639 0739 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439
 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444



172  Åbol - Mosserød - Sandefjord - Ringkollen
NYTTÅRSAFTEN

Fra Åbolveien/Beiteveien
 | Åbol Landhandel
 | Mosserød Aldershjem
Til Sandefjord rutebilstasjon
Fra Sandefjord rutebilstasjon
Til Hjertnespromenaden
Fra Hjertnespromenaden
 | Kilgata
 | Vardengrenda
Til Ringkollen

 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215
 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117 2217
 0619 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219
 0624 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2124 2224
 0627 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127 2227
 0630 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130 2230
 0632 0732 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432 1532 1632 1732 1832 1932 2032 2132 2232
 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134 2234
 0639 0739 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039 2139 2239
 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044 2144 2244



173  Ranvik usk - Virik
JULAFTEN NYTTÅRSAFTEN

Fra Sandefjord rutebilstasjon
Fra Hjertnespromenaden
 | Stub
 | Ranvik ungdomsskole
 | Salmakerløkka
 | Sykehuset
Til Sandefjord rutebilstasjon
Til Hjertnespromenaden

Fra Sandefjord rutebilstasjon
Fra Hjertnespromenaden
 | Stub
 | Ranvik ungdomsskole
 | Salmakerløkka
 | Sykehuset
Til Sandefjord rutebilstasjon
Til Hjertnespromenaden

 0927 1127 1327
 0930 1130 1330
 0933 1133 1333
 0936 1136 1336
 0938 1138 1338
 0943 1143 1343
 0947 1147 1347
 0950 1150 1350

 0927 1127 1327 1527
 0930 1130 1330 1530
 0933 1133 1333 1533
 0936 1136 1336 1536
 0938 1138 1338 1538
 0943 1143 1343 1543
 0947 1147 1347 1547
 0950 1150 1350 1550



Slik kjører bussene i julen:

DAG OG DATO HVA SLAGS RUTER KJØRES

Onsdag 22. desember Ordinære ruter. Siste dag før jul med skoleruter

Torsdager 23. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 24. desember (Julaften) Lørdagsruter til ca. kl 14. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 25. desember (1. juledag) Søndagsruter

Søndag 26. desember (2. juledag) Søndagsruter

Mandag 27. – torsdag 30. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 31. desember (nyttårsaften) Lørdagsruter. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 1. januar (1. nyttårsdag) Søndagsruter

Søndag 2. januar Søndagsruter

Mandag 3. januar Hverdagsruter utenom skoleruter

Tirsdag 4. januar Ordinære ruter. Første dag etter nyttår med skoleruter



Vi ønsker alle våre  
kunder en God Jul  

og et riktig  
Godt nytt år!


